●光源色
■什器用の3タイプ
●棚板 600mm ⇒ＬＥＤ560mm (消費電力5.8Ｗ)
●棚板 900mm ⇒ＬＥＤ830mm (消費電力8.3Ｗ)
●棚板1200mm ⇒ＬＥＤ1100mm (消費電力11.2Ｗ)
直径ф22ｍｍ 電源内蔵 ＬＥＤ棚下照明
天井のベース照明及びスポットライトでは、商品棚の上段までしか光が届かず中段以下は暗くなりがちです。
商品を目立たさせる上で役に立つのが棚下照明用に開発したLED照明器具です。

コー
ド
ホワイト
2PMC1800 配線1800mm 2,000円
2PMC3000 配線3000mm 2,800円
ブラック
2PMC1800BK 配線1800mm 2,200円
2PMC3000BK 配線3000mm 3,080円
送
り
連
結
コー
ド
ホワイト
MCMP150 配線150mm 1,120円
MCMP300 配線300mm 1,120円
MCMP500 配線500mm 1,220円
MCMP600 配線600mm 1,220円
MCMP1000 配線1000mm 1,600円
MCMP1500 配線1500mm 1,800円
ブラック
LPMC300BK 配線300mm 1,220円
LPMC500BK 全長500mm 1,220円
LPMC600BK 全長600mm 1,340円
LPMC1000BK 全長1,000mm 1,760円
LPMC1500BK 全長1,500mm 1,980円
ホルダー HCL20AV
※LED700mm以上は3個必要。
※照射角を変えられます。
200円